Администрация Чамзинского муниципального района Республики Мордовия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» июня 2022г.                                                                                       № 453
р.п. Чамзинка
О внесении изменений в постановление Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 30.03.2018 года N 207 «О создании Штаба народных дружин на территории Чамзинского муниципального района»

В связи со сменой места работы отдельных членов Штаба, Администрация Чамзинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести изменения в постановление Администрации Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 30.03.2018 года N 207 «О создании Штаба народных дружин на территории Чамзинского муниципального района» изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Руководителю аппарата Администрации Чамзинского муниципального района довести настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.

Глава Чамзинского
муниципального района	                 Р.А. Батеряков

Приложение 1
к постановлению Администрации
Чамзинского муниципального района
от «       » июня 2022 г. N

Состав
Штаба народных дружин на территории Чамзинского муниципального района
	N
п/п
	ФИО
	Должность
	Служебный телефон

	1
	Махаева Т.В.
	Заместитель Главы Чамзинского муниципального района, руководитель Штаба
	8(83437) 2-13-11

	2
	Пигарев А.П.
	Заместитель начальника Управления по социальной работе - заведующий отделом культуры, заместитель руководителя Штаба

	    8(83437) 2-19-90

	3
	Артемова О.В.
	Начальник отдела ГО и ЧС Администрации Чамзинского муниципального района, секретарь Комиссии
	8(83437)2-36-66

	4
	Силантьев В. И.
	Начальник ММО МВД РФ "Чамзинский", заместитель председателя Комиссии (по согласованию)
	8(83437) 2-12-53

	5
	Пресняков В. В.
	Заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ММО МВД РФ "Чамзинский", (по согласованию)
	89997780536

	6
	Симонов В.В.
	Глава Администрации городского поселения Чамзинка, член Комиссии (по согласованию)
	8(83437)2-14-93

	7
	Жалилов И.И.
	Глава Администрации Комсомольского городского поселения, член Комиссии (по согласованию)
	8(83437)3-37-47

	8
	Ушанов В.М.
	Начальник МКУ Чамзинского муниципального района "ЕДДС", заместитель председателя Комиссии

8(83437)2-36-66

	9
	Разуваева О.Н.
	[bookmark: _GoBack]Заместитель начальника Управления по социальной работе Администрации Чамзинского муниципального района
	8(83437)2-15-72

	10
	Бабуров Н.Н.
	Директор МБОУ "Комсомольская средняя общеобразовательная школа N 1"
	8(83437)3-28-60

	11
	Кузина В.С.
	И.о.директора МБОУ "Комсомольская средняя
общеобразовательная школа N 2"
	8(83437)3-16-79

	12
	Ерошкин А.Ю.
	Директор МБОУ "Комсомольская средняя
общеобразовательная школа N 3"
	8(83437)3-10-13

	13
	Криулькин И.М.
	Директор МБОУ "Чамзинская средняя
общеобразовательная школа N 2"
	8(83437) 2-17-00

	14
	Курочкина Н.Н.
	Директор МБОУ "Лицей N 1" р.п. Чамзинка
	8(83437)2-17-46